
UCHWAŁA NR XXVIII/216/21 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Chełmża 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz.4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/206/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Chełmża oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 2520). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

Id: AC0C4D5C-AA6F-44AC-A195-69254F951F99. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVIII/216/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 10 czerwca 2021 r. uchylającej uchwałę w
sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli
szkół i placówek oświatowycbh prowadzonych przez gminę Miasto Chełmża oraz warunków i sposobu

ich przyznawania.

W związku z zawiadomieniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego
w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XXVII/206/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 6 maja 2021 r.
w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół
i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Chełmża oraz warunków i sposobu ich
przyznawania, uwzględniając uwagi zawarte w piśmie WNK.IV.4131.2021.WRM z dnia 9 czerwca br.
postanawia się uchylić wadliwą uchwałę, celem usunięcia jej z obiegu prawnego.

Id: AC0C4D5C-AA6F-44AC-A195-69254F951F99. Podpisany Strona 1




